CARACTERÍSTICAS DEL PROGRAMA DE EMISIÓN GLOBAL (PEG) G1 

Características Detalles 

Emisor ITTI S.A.E.C.A. 

Aprobación Acta del Directorio N° 97 de fecha 30 de julio de 2021. 

Denominación del programa G1 

Tipo de títulos a emitir Bonos 

Moneda y monto máximo autorizado Gs. 105.000.000.000.- (Guaraníes ciento cinco mil millones). 

Cortes mínimos Gs. 1.000.000.- (Guaraníes un millón). 

Plazo de vencimiento Entre 365 y 3.650 días y según lo especifique el Complemento de Prospecto correspondiente a cada serie. 

Garantía  Común, a sola firma. 

Pago del capital e intereses  A ser definida en cada serie a ser emitida dentro del marco de este programa.